
   

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2004 M. 

GEGUŽĖS 27 D. ĮSAKYMO NR. V-548 „DĖL LAIKINO NEDARBINGUMO PAŽYMŲ BEI 

NĖŠTUMO IR GIMDYMO ATOSTOGŲ PAŽYMŲ IŠDAVIMO PROFESINĖS KARO 

TARNYBOS KARIAMS TVARKOS TVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2017  m. sausio 17 d. Nr. V-46 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo 66 straipsnį ir Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 4 

straipsnio 4 dalį,  

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2004 m. 

gegužės 27 d. įsakymą Nr. V-548 „Dėl laikino nedarbingumo pažymų bei nėštumo ir gimdymo 

atostogų pažymų išdavimo profesinės karo tarnybos kariams tvarkos tvirtinimo“. 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Raimundas Karoblis 


